
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Dz-05.0021.25.2020                                       

 

Uchwała Nr XXV/200/2020 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 15 września 2020 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji  

Dzielnicy V Krowodrza na rok 2020 

 
 

Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust 3uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j.Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5467) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1 

 

Zmienia się zapis zadania przyjętego uchwałą Nr XXIV/196/2020 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na rok 2020 w następujący sposób: 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Remonty  dróg i chodników na terenie Dzielnicy:  
1.ul. Chopina - remont chodnika na wysokości budynku nr 38 po 

stronie parzystej, od ul. Urzędniczej. Do wysokości środków 

10 000  ZDMK 

 

na: 

 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Remonty  dróg i chodników na terenie Dzielnicy:  
1.ul. Chopina - remont chodnika na wysokości budynku nr 38 po 

stronie parzystej, od ul. Urzędniczej. Do wysokości pozostałych,  

wolnych środków. 

10 000  ZDMK 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

UZASADNIENIE: 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy V Krowodrza. 

 
Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 


